— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

科学技术厅文件
桂科发〔2025〕393号

自治区科技厅关于转发《工业和信息化部火炬
高技术产业开发中心〈关于举办第十四届
中国创新创业大赛颠覆性技术创新大赛

领域赛的通知〉》的通知

各设区市科技局、各高新区：

现将《工业和信息化部火炬高技术产业开发中心〈关于举办

第十四届中国创新创业大赛颠覆性技术创新大赛领域赛的通知〉》

（火炬〔2025〕33号）转发给你们，请按照申报文件要求，组

织本地区企业开展申报工作。请符合参赛条件的单位于 2025年

9月 30日前登录中国创新创业大赛网站（http://www.cxcyds.com）

— 2 —

颠覆性技术创新大赛入口进行报名。项目合规性审查标准、颠覆

性技术评议标准见附件。请严格按照通知时间报送相关申报材

料。

联系人及电话：钟叶清，0771—2613482。

广西壮族自治区科学技术厅

2025年 9月 18日

（此件公开发布）

广西壮族自治区科学技术厅办公室 2025年 9月 19日印发

	自治区科技厅关于转发《工业和信息化部火炬高技术产业开发中心〈关于举办第十四届
	中国创新创业大赛颠覆性技术创新大赛
	领域赛的通知〉》的通知